
 
 

 

      AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE  N. 696  DEL      08/11/2012 
 

OGGETTO:  Ammissione candidati e nomina Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per 

titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, di Collaboratori Professionali sanitari  -

Ostetriche– cat. D. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE DOTT. SALVATORE COSSU 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 

VISTO  il Decreto Legislativo del 6.09.2001 n. 368, recante la nuova disciplina giuridica 

sul lavoro a tempo determinato; 

VISTA la Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, “Tutela della salute e riordino del servizio 

sanitario della Sardegna”; 

VISTO  il D.P.R 9.05.1994 n. 487 – Regolamento recante norme sull'accesso agli 

impieghi pubblici nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento 

dei concorsi, di concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici 

impieghi; 

VISTO  il D.P.R. n. 220/2001 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il 

personale non dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.03.2001 n. 165 “Norme generali sull’ordinamento di 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTI  i CC.CC.NN.LL. del Comparto sanità; 

VISTA  la Delibera n. 532 del 23/08/2012  con la quale viene emanato Avviso di pubblica 

selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da 

utilizzare per l’assunzione, con contratti di lavoro subordinato a tempo 

determinato, di Collaboratore professionale sanitario-  Ostetrica - cat. D;  

ACCERTATO che hanno presentato domanda di partecipazione n° 101 candidati; 

PRESO ATTO    della necessità di procedere all’ammissione dei candidati che hanno presentato 

regolare istanza e che risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici 

richiesti dal bando di selezione e dalla normativa vigente; 

ESAMINATE le domande di partecipazione dei candidati alla suddetta selezione; 

RILEVATO che: la candidata Cipriano Maria nata a Foggia il 04/01/1982 ha presentato 

domanda fuori dai termine previsti nel bando, 

 la candidata Forresu Veronica nata a Iglesias il 13/01/1987 non ha sottoscritto la 

domanda di partecipazione alla selezione  come previsto nel bando,  

 la candidata Vacca Ilenia nata a Cagliari il 24/02/1989 non ha sottoscritto la 

domanda, scansionata e trasmessa tramite Pec, così come richiesto dal bando; 

RITENUTO per quanto sopra di dover procedere all’esclusione, dalla selezione di che trattasi,  

dei candidati di cui sopra; 

ACCERTATO  che i tutti i restanti candidati hanno presentato regolare domanda e risultano in 

possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di selezione;  

RITENUTO per quanto sopra di dover procedere all’ ammissione di n° 98 candidati come 

meglio specificati sotto; 

RITENUTO               altresì di dover procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per la 

valutazione  dei candidati e per la formulazione della graduatoria della selezione 

di che trattasi; 
Servizio Risorse Umane 

Resp. Dott. S. Cossu  Estensore Dott.ssa M.Caterina Piliarvu 



 
 

 

PROPONE 

 

1)  DI AMMETTERE alla pubblica selezione di che trattasi, i sotto elencati candidati che hanno 

presentato regolare domanda e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici di 

ammissione:  

N. Cognome Nome 
Nascita 

Luogo 
Data 

1 ACCETTULLI ANNA SELENIA FOGGIA 17/11/1986 

2 AGNORELLI MARISTELLA  POGGIBONSI 23/05/1987 

3 ATZENI VALENTINA MARGHERITA SASSARI 03/02/1987 

4 BALDUCCHI MARTINA GENOVA 26/01/1988 

5 BARTOLOMEO FRANCESCA GRUMO APPULA  30/09/1989 

6 BELVISI SILVIA OLBIA 04/02/1986 

7 BERTOLI  DANIELA SASSARI 15/04/1985 

8 BONCORI VALERIA AGRIGENTO 04/12/1988 

9 BURREDDU CHIARA SASSARI 01/07/1987 

10 CABIDDU MARIANTONIETTA NUORO 30/11/1988 

11 CANU  RITA CODRONGIANOS 21/03/1977 

12 CARIA ANNA LAURA SASSARI 31/07/1975 

13 CARMINATI RITA CAMPOBASSO 04/08/1989 

14 CATTA GRAZIA SASSARI 14/09/1986 

15 CHERCHI MARIA SALVATORA SASSARI 09/11/1973 

16 CIPRIANO MARIA FOGGIA 04/01/1982 

17 CORRIAS LUCIANA NUORO 24/10/1983 

18 CORRIAS JESSICA MARINO 27/12/1989 

19 CRIBARI FEDERICO ROMA 15/06/1977 

20 CUCCUREDDU VALENTINA SASSARI 11/07/1985 

21 D'AMBROSIO DANIELA SARNO 26/06/1979 

22 DE ROMA FRANCESCA CALTAGIRONE 20/06/1988 

23 DEL FABBRO CECILIA ROMA  11/10/1960 

24 D'ELIA EMANUELA VERONA 26/03/1975 

25 DI LASCIA ANNA CHIARA FOGGIA 11/08/1989 

26 DISTEFANO JENNIFER AGRIGENTO 20/04/1989 

27 DORO LISA SASSARI 19/06/1978 

28 EMANUELE ANGELA  CASTELVETRANO (TP) 14/10/1986 

29 ESPOSITO ANNALISA NAPOLI 10/07/1989 

30 FADDA MASSIMILIANO ALGHERO 24/05/1973 

31 FAEDDA  GIUSEPPINA SASSARI 04/09/1978 

32 FALCONI STEFANIA ALGHERO 18/04/1973 

33 FARRE MARIANNA NUNZIA NUORO 30/01/1987 

34 FIRINU SIMONA GHILARZA 16/01/1988 

35 GANCI ILARIA CAGLIARI 05/03/1989 



 
 

36 GIANNELLI FRANCESCO CERIGNOLA 18/01/1979 

37 GIUA STEFANIA SASSARI 29/06/1987 

38 GRECO CONCETTA CATANZARO 04/07/1985 

39 IANNUZZI PAMELA ROMA 14/10/1985 

40 IDILI MARIA TERESA ALGHERO 11/04/1982 

41 IRLANTE DORIANA FOGGIA 21/09/1985 

42 IRRERA FLAVIA SASSARI 09/06/1976 

43 LA TERRA MELI FEDERICA VITTORIA (RG) 05/05/1988 

44 LEPORE MARIA ROSARIA SAN FELICE A CANCELLO 12/10/1987 

45 LUBINU PAOLA SASSARI 29/03/1983 

46 MACCIONI PAOLA NUORO 20/07/1980 

47 MAIELLO ANTONELLA S.AGATA DE GOTI (BN) 20/04/1979 

48 MANCA MARIA ORISTANO 15/02/1989 

49 MANGIONE PATRIZIA FIRENZE 10/01/1987 

50 MARINELLI VIRGINIA CAGLIARI 18/12/1979 

51 MASIA MARIA ANTONIETTA SASSARI 01/10/1968 

52 MICILETTO MARIANGELA ALCAMO 21/07/1988 

53 MILAZZO LUCIA MILITELLO V.C. 22/11/1988 

54 MINGOIA EMANUELA PALERMO 10/07/1985 

55 MITTA LISA TIRANO 19/11/1986 

56 MUGONI MIRELLA SARONNO 15/04/1971 

57 MUGONI MIRELLA SARONNO 15/04/1971 

58 MURRU ROBERTA MURAVERA 12/01/1989 

59 NOSIGLIA GIULIA PISA 31/03/1987 

60 ORRù FEDERICA LANUSEI 16/07/1988 

61 PALLA CATERINA PISA 21/03/1989 

62 PASCA VALENTINA SASSARI 22/06/1982 

63 PASCUCCI ELISA GUALDO TADINO 31/01/1989 

64 PASSARELLI VERONICA CAMPOBASSO 06/03/1989 

65 PECORELLI ANTONELLA NICOLETTA BENEVENTO 06/12/1977 

66 PETRETTO  FRANCESCA ALGHERO 04/09/1985 

67 PIACQUADDIO VALENTINA TERMOLI 23/01/1988 

68 PICCIUCA LUCIA PALERMO 10/04/1989 

69 PINNA ROBERTA SASSARI 14/09/1987 

70 PINNA SELENIA CAGLIARI 25/02/1979 

71 PISANU SEBASTIANA ALGHERO 12/08/1976 

72 PISCHEDDA LUISA OZIERI 02/06/1975 

73 PITZALIS MONICA CAGLIARI 13/08/1985 

74 PODDIGHE  VALERIA SASSARI 23/12/1979 



 
 

 

2) DI ESCLUDERE la candidata Cipriano Maria nata a Foggia il 04/01/1982 in quanto ha presentato 

domanda fuori dai termine previsti nel bando, la candidata Forresu Veronica nata a Iglesias il 

13/01/1987 in quanto non ha sottoscritto la domanda di partecipazione alla selezione come previsto 

nel bando e la candidata Vacca Ilenia nata a Cagliari il 24/02/1989 poiché non ha sottoscritto la 

domanda, scansionata e trasmessa tramite Pec, così come richiesto dal bando; 

 

3) DI NOMINARE la Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato 

a tempo determinato, di Collaboratore Prof.le Sanitario Ostetrica- cat. D come segue: 

 

Prof. Dessole Salvatore 
Direttore Clinica Ostetrica e Ginecologia AOU SS 

 
Presidente 

Dott. ssa Maria Nunzia  

Piras 
Coordinatore  Ostetriche c/o Dipatimento Uniss  Componente 

Dott.ssa  Tedde Maddalena Coll.re Prof.le Ostetrica- ASL n° 1 Sassari Componente 

75 POLIDORI ROSITA CASTIGLIONE DEL LAGO 08/06/1989 

76 PORCU DANIELA CATANIA 24/11/1983 

77 PUZIO MARIA ROSA NAPOLI 02/01/1988 

78 RITA  PINTORE SASSARI 08/10/1977 

79 RUIU  ANGELA  ALGHERO 03/10/1980 

80 SALIS VALENTINA ALGHERO 14/10/1982 

81 SANNA ELISABETTA SASSARI 10/03/1981 

82 SANNAI PAOLA CRISTIANA SASSARI 01/04/1974 

83 SATTA ANTONELLA ALGHERO 21/09/1978 

84 SCAGLIONE MARIA ANNALISA PALERMO 28/08/1988 

85 SCANU ELSA SAN GAVINO MONREALE 02/05/1988 

86 SCANU MIRELLA SASSARI 22/08/1979 

87 SCHINTU ALESSANDRA SASSARI 12/07/1974 

88 SIDOTI GIULIA LIVORNO 26/12/1987 

89 SOLFERINO CLAUDIA ALCHERO 16/08/1987 

90 SORO CHIARA ELEONORA NUORO 24/08/1986 

91 SPINA  FEDERICA CATANIA 06/01/1989 

92 TAMMELLEO ELENA FORMIA 23/07/1985 

93 TILLI VITTORIA PISA 20/09/1989 

94 TRUCCHETTI NATASCIA SASSARI 04/09/1980 

95 TURPINI SILVIA CREMONA 16/04/1988 

96 VERONICA DI MAURO REGGIO CALABRIA 23/05/1982 

97 VITIELLO FEDERICA LATINA 02/06/1987 

98 ZICCHI  GIORGIA GHILARZA 06/09/1981 



 
 

Dott. Marco Mele Coll.re  Amm.vo – Aou Sassari Segretario 

 

4) DI DARE Comunicazione agli interessati; 

 

5) DI DARE ATTO che ai componenti della Commissione Esaminatrice si applicano le disposizioni 

generali vigenti in materia di compensi. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO RISORSE UMANE 

f.to (DOTT. SALVATORE COSSU) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Servizio Risorse Umane 

Resp. Dott. S. Cossu  Estensore Dott.ssa M.Caterina Piliarvu   



 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

L'anno duemiladodici, il giorno__otto _del mese di __novembre, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda 

Ospedaliero - Universitaria. 

VISTO  il Decreto Legislativo 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia 

sanitaria”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre 1999; 

VISTO  il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università di 

Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 2007, 

con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di Sassari; 

VISTO il Decreto n. 43 del 07 aprile 2011, con il quale il Presidente della Regione 

Sardegna nomina il Dott. Alessandro Carlo Cattani, Direttore Generale della 

Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari;   

TENUTO CONTO  che il Dott. Alessandro Carlo Cattani ha assunto le funzioni di Direttore Generale 

dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Sassari il giorno 07 aprile 2011, data di 

stipulazione del relativo contratto;   

PRESO ATTO della proposta di deliberazione avente per oggetto: “Ammissione candidati e 

nomina Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per titoli e colloquio, 

per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, di Collaboratore Prof.le 

Sanitario Ostetrica- cat. D”; 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 

che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 

totalmente legittimo per il servizio pubblico, ai sensi dell’art. 1 della Legge n. 

20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di 

efficacia di cui all’art. 1, comma 1, della Legge n. 241/90, come modificato dalla 

Legge 15/2005;  

ACQUISITO il parere del Direttore Amministrativo; 

ACQUISITO il parere del Direttore Sanitario;  

 

D E L I B E R A  

 

Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente, di adottare la proposta di 

Deliberazione di cui sopra e conseguentemente: 

a) DI AMMETTERE alla pubblica selezione di che trattasi, i sotto elencati candidati che hanno 

presentato regolare domanda e risultano essere in possesso dei requisiti generali e specifici di 

ammissione:  

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

Luogo Data 

1 ACCETTULLI ANNA SELENIA FOGGIA 17/11/1986 

2 AGNORELLI MARISTELLA  POGGIBONSI 23/05/1987 

3 ATZENI VALENTINA MARGHERITA SASSARI 03/02/1987 

4 BALDUCCHI MARTINA GENOVA 26/01/1988 

5 BARTOLOMEO FRANCESCA GRUMO APPULA  30/09/1989 

6 BELVISI SILVIA OLBIA 04/02/1986 

7 BERTOLI  DANIELA SASSARI 15/04/1985 

8 BONCORI VALERIA AGRIGENTO 04/12/1988 

9 BURREDDU CHIARA SASSARI 01/07/1987 

10 CABIDDU MARIANTONIETTA NUORO 30/11/1988 

11 CANU  RITA CODRONGIANOS 21/03/1977 



 
 

12 CARIA ANNA LAURA SASSARI 31/07/1975 

13 CARMINATI RITA CAMPOBASSO 04/08/1989 

14 CATTA GRAZIA SASSARI 14/09/1986 

15 CHERCHI MARIA SALVATORA SASSARI 09/11/1973 

16 CIPRIANO MARIA FOGGIA 04/01/1982 

17 CORRIAS LUCIANA NUORO 24/10/1983 

18 CORRIAS JESSICA MARINO 27/12/1989 

19 CRIBARI FEDERICO ROMA 15/06/1977 

20 CUCCUREDDU VALENTINA SASSARI 11/07/1985 

21 D'AMBROSIO DANIELA SARNO 26/06/1979 

22 DE ROMA FRANCESCA CALTAGIRONE 20/06/1988 

23 DEL FABBRO CECILIA ROMA  11/10/1960 

24 D'ELIA EMANUELA VERONA 26/03/1975 

25 DI LASCIA ANNA CHIARA FOGGIA 11/08/1989 

26 DISTEFANO JENNIFER AGRIGENTO 20/04/1989 

27 DORO LISA SASSARI 19/06/1978 

28 EMANUELE ANGELA  CASTELVETRANO (TP) 14/10/1986 

29 ESPOSITO ANNALISA NAPOLI 10/07/1989 

30 FADDA MASSIMILIANO ALGHERO 24/05/1973 

31 FAEDDA  GIUSEPPINA SASSARI 04/09/1978 

32 FALCONI STEFANIA ALGHERO 18/04/1973 

33 FARRE MARIANNA NUNZIA NUORO 30/01/1987 

34 FIRINU SIMONA GHILARZA 16/01/1988 

35 GANCI ILARIA CAGLIARI 05/03/1989 

36 GIANNELLI FRANCESCO CERIGNOLA 18/01/1979 

37 GIUA STEFANIA SASSARI 29/06/1987 

38 GRECO CONCETTA CATANZARO 04/07/1985 

39 IANNUZZI PAMELA ROMA 14/10/1985 

40 IDILI MARIA TERESA ALGHERO 11/04/1982 

41 IRLANTE DORIANA FOGGIA 21/09/1985 

42 IRRERA FLAVIA SASSARI 09/06/1976 

43 
LA TERRA 

MELI 
FEDERICA VITTORIA (RG) 05/05/1988 

44 LEPORE MARIA ROSARIA 
SAN FELICE A 

CANCELLO 
12/10/1987 

45 LUBINU PAOLA SASSARI 29/03/1983 

46 MACCIONI PAOLA NUORO 20/07/1980 

47 MAIELLO ANTONELLA S.AGATA DE GOTI (BN) 20/04/1979 

48 MANCA MARIA ORISTANO 15/02/1989 

49 MANGIONE PATRIZIA FIRENZE 10/01/1987 

50 MARINELLI VIRGINIA CAGLIARI 18/12/1979 

51 MASIA MARIA ANTONIETTA SASSARI 01/10/1968 



 
 

52 MICILETTO MARIANGELA ALCAMO 21/07/1988 

53 MILAZZO LUCIA MILITELLO V.C. 22/11/1988 

54 MINGOIA EMANUELA PALERMO 10/07/1985 

55 MITTA LISA TIRANO 19/11/1986 

56 MUGONI MIRELLA SARONNO 15/04/1971 

57 MUGONI MIRELLA SARONNO 15/04/1971 

58 MURRU ROBERTA MURAVERA 12/01/1989 

59 NOSIGLIA GIULIA PISA 31/03/1987 

60 ORRù FEDERICA LANUSEI 16/07/1988 

61 PALLA CATERINA PISA 21/03/1989 

62 PASCA VALENTINA SASSARI 22/06/1982 

63 PASCUCCI ELISA GUALDO TADINO 31/01/1989 

64 PASSARELLI VERONICA CAMPOBASSO 06/03/1989 

65 PECORELLI ANTONELLA NICOLETTA BENEVENTO 06/12/1977 

66 PETRETTO  FRANCESCA ALGHERO 04/09/1985 

67 PIACQUADDIO VALENTINA TERMOLI 23/01/1988 

68 PICCIUCA LUCIA PALERMO 10/04/1989 

69 PINNA ROBERTA SASSARI 14/09/1987 

70 PINNA SELENIA CAGLIARI 25/02/1979 

71 PISANU SEBASTIANA ALGHERO 12/08/1976 

72 PISCHEDDA LUISA OZIERI 02/06/1975 

73 PITZALIS MONICA CAGLIARI 13/08/1985 

74 PODDIGHE  VALERIA SASSARI 23/12/1979 

75 POLIDORI ROSITA 
CASTIGLIONE DEL 

LAGO 
08/06/1989 

76 PORCU DANIELA CATANIA 24/11/1983 

77 PUZIO MARIA ROSA NAPOLI 02/01/1988 

78 RITA  PINTORE SASSARI 08/10/1977 

79 RUIU  ANGELA  ALGHERO 03/10/1980 

80 SALIS VALENTINA ALGHERO 14/10/1982 

81 SANNA ELISABETTA SASSARI 10/03/1981 

82 SANNAI PAOLA CRISTIANA SASSARI 01/04/1974 

83 SATTA ANTONELLA ALGHERO 21/09/1978 

84 SCAGLIONE MARIA ANNALISA PALERMO 28/08/1988 

85 SCANU ELSA 
SAN GAVINO 

MONREALE 
02/05/1988 

86 SCANU MIRELLA SASSARI 22/08/1979 

87 SCHINTU ALESSANDRA SASSARI 12/07/1974 



 
 

 

b) DI ESCLUDERE la candidata Cipriano Maria nata a Foggia il 04/01/1982 in quanto ha presentato 

domanda fuori dai termine previsti nel bando, la candidata Forresu Veronica nata a Iglesias il 

13/01/1987 in quanto non ha sottoscritto la domanda di partecipazione alla selezione come previsto 

nel bando e la candidata Vacca Ilenia nata a Cagliari il 24/02/1989 poiché non ha sottoscritto la 

domanda, scansionata e trasmessa tramite Pec, così come richiesto dal bando; 

 

c) DI NOMINARE la Commissione esaminatrice della pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la 

formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratto di lavoro subordinato 

a tempo determinato, di Collaboratore Prof.le Sanitario Ostetrica- cat. D come segue: 

 

Prof. Dessole Salvatore 
Direttore Clinica Ostetrica e Ginecologia AOU SS 

 
Presidente 

Dott. ssa Maria Nunzia  

Piras 
Coordinatore  Ostetriche c/o DipatimentoUniss  Componente 

Dott.ssa  Tedde Maddalena Coll.re Prof.le Ostetrica- ASL n° 1 Sassari Componente 

Dott. Marco Mele Coll.re  Amm.vo – Aou Sassari Segretario 

 

d) DI ESCLUDERE la candidata Cipriano Maria nata a Foggia il 04/01/1982 in quanto ha presentato 

domanda fuori dai termine previsti nel bando, la candidata Forresu Veronica nata a Iglesias il 

13/01/1987 in quanto non ha sottoscritto la domanda di partecipazione alla selezione come previsto 

nel bando e la candidata Vacca Ilenia nata a Cagliari il 24/02/1989 poiché non ha sottoscritto la 

domanda, scansionata e trasmessa tramite Pec, così come richiesto dal bando; 

 

e) DI DARE Comunicazione agli interessati; 

 

f) DI DARE ATTO che ai componenti della Commissione Esaminatrice si applicano le disposizioni 

generali vigenti in materia di compensi . 

 

g) DI INCARICARE i servizi competenti dell'esecuzione del presente provvedimento. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
f.to (Dott. Alessandro Carlo Cattani) 

 
 

 

88 SIDOTI GIULIA LIVORNO 26/12/1987 

89 SOLFERINO CLAUDIA ALCHERO 16/08/1987 

90 SORO CHIARA ELEONORA NUORO 24/08/1986 

91 SPINA  FEDERICA CATANIA 06/01/1989 

92 TAMMELLEO ELENA FORMIA 23/07/1985 

93 TILLI VITTORIA PISA 20/09/1989 

94 TRUCCHETTI NATASCIA SASSARI 04/09/1980 

95 TURPINI SILVIA CREMONA 16/04/1988 

96 VERONICA DI MAURO REGGIO CALABRIA 23/05/1982 

97 VITIELLO FEDERICA LATINA 02/06/1987 

98 ZICCHI  GIORGIA GHILARZA 06/09/1981 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

f.to (Dott. Lorenzo Moretti) 

 

IL DIRETTORE SANITARIO 

f.to (Prof. Francesco Tanda) 

 



 
 

       

 

 
COMPILARSI A CURA DEL SERVIZIO / STRUTTURA PROPONENTE/ESTENSORE 

(luogo e data) ______________,  ____/_____/_____. 

La presente deliberazione : 

◊ è soggetta al controllo ai sensi dell’art. 29 comma 1 lettere a), b), c), della Legge Regionale 28.07.2006 

n. 10 

 ◊ deve essere comunicata al competente Assessorato Regionale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della 

Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 

 

Il Responsabile del Servizio/Struttura ______________________(Proponente/estensore) 

 

(firma)_______________________________________________________ 

 

 
 

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio dell’AOU di Sassari dal 

___08/11/2012_. 

◊ 

  è esecutiva dal giorno della pubblicazione ai sensi della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 

◊  con lettera in data ____/____/____, protocollo n._____, è stata inviata all’Assessorato Regionale  

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per il controllo di cui all’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 

n. 10. 

Sassari, ____08/11/2012___                     f.to  Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 

 

 
 

La presente deliberazione: 

◊  è divenuta esecutiva ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10, in virtù della 

determinazione del Direttore del Servizio  ________________________ dell’Assessorato Regionale 

dell’Igiene, Sanità e Assistenza Sociale n. ___________________________ del ____/_____/______. 

◊è stata annullata, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 28.07.2006 n. 10 in virtù della determinazione 

del Direttore del Servizio _____________________________ dell’Assessorato Regionale dell’Igiene, 

Sanità e Assistenza Sociale n._______________ del ____/_____/_______. 

 

◊è divenuta esecutiva per decorrenza dei termini per il controllo, ai sensi dell’art. 29 della Legge Regionale 

28.07.2006 n. 10. 

 

Sassari, ___/____/______                              Il Responsabile del Servizio____________________ 

 

 

 

Per copia conforme all’originale esistente agli atti dell’AOU di Sassari per uso __________________ 

Sassari ____/_____/_____. 

                                                                           Il Responsabile del Servizio Affari Giuridici e Istituzionali 

 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura finanziaria 

 

f.to Dott. Antonio Tognotti 

 

_________________________________________________ 

 

 


